
PREFElTURA MUNICIPAL DE
5’

Gfl‘v’fifiNfl DIFEHENTE

ESTADO D0 CEARA — MUNICiPIO DE CANINDE — CE — AVISO DE LICITAcAo —
CONCORRENCIA ELETRDNICA N9 009/2024—CP. 0 Municipio de Canindé-CE — torna
pizblico para conhecimento dos interessados que a partir do dia 18 de junho de 2024 as
10h [horério de Brasilia), através do site: www.bllcompras.org.br m "Acesso
identificado no llink especifico”, em sesséo publica por meio de comunicagéo Via
internet, iniciaré os procedimentos de recebimento das propostas de pregos, ‘
encerrando no dia 03 de julho de 2024 as 081130min (horério de Brasilia) o
procedimento de recebimento de propostas. A partir das 08h30min (horério de
Brasilia) do that 03 de julho de 2024 (1131731 inicio a aber’cura das propostas, e, em seguida,
a partir das 09h iniciaré a formalizagéo de Iances e documentos de habilitagéo da
lici’cagéo modalidade CONCURRENCIA ELETRONICA N9 009/2024-CP, cujo objeto é a
CONSTRUCAO DE ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SAO SERAFiM E
QUADRA POLIESPQRTIVA,, NA LOCALIDADE DE CARNADBA DOS BARROSOS, ZONA
RURAL DE CANINDE-CEARA, COMPREENDENDO 0 FORNECIMENTO DE TODD MATERIAL
DE CONSUMO E INSUMOS NECESSARIOS E ADEQUADOD A PERFEITA EXECUCAO DO
SERVICO, conforme especificagées contidas no PROIBTO BASICO constante do Anexo I
do Edited, 0 qual encontra-se disponivel no enderego eletrénico acima. Gleidyson
Pereira Martins — Agente de Contratagéo do Municipio de Canindé-CE

A SER PUBLICADO:

IORNAL (IS): DOM: 18/06/2024-

IORNAL 0 POVO 8 DOB: 18/06/2024



..
.I...

.1.
1

3
1

i}...
._.

..II....II
II

.....II.:.1
.I...II1

I<
II.

.Is
.

..
25m

E55
.emmu

€
2.5:.

3»
2

£062.00
$3

on
05,582

ow
3

3m
#8”

on
S

a
a»

2
“Erw

in:
a.

m;
3.55:3.”m

.vncw
F:.35..

8
2

En
34553::

32%
.EEm

sgom
9E9

8—
ac

mm
gag.)

8cm..2;
35m:

2%
25:2,;

ate—an.
9552

6.3
oumwctSa

«an
EBEEoU

35¢
O

.uwmwp
>

2
9

5
"

mmi
"m

g?
A.2

.E
m

§
:c8

agenoE
vE

355m
0

8
3

3
.3

5
2

my
mum. ovum

a
Scam

£03,350
.mcgmnv

3.
9390

a:
aiswEoo

an
my:

51?.
mu

Manama:
mcuotm.)

mumami
ac

"duo.
Emu:

En.
um

oficuEthu
ob

Ego
av

ofluSm
fi

Ema
Hummunmuoamu

3
3

3
:»

3
$

0
5

8
.5

0
a

9
OT

30
£3

{m
m

sfiLoN
fim

qm
w

ow
az

manna
3

320:.
an

85:9
.émzzemmmcmm

62,05:
om

Q
asfiefigb

on
on

32$
0

3.13:
ES.

9555
2

&
6

s
«30

o
E

azfiogs
0v

m
ug

_<
J.

(.m
m

zm
w

dfiéefiw
dm

fim
am

.z
m

O
m

a
m5

¢G
<ECH

I
4

4
:5

3
:2

0
.0

491040
rm

MD
023.

I
95:00

ma
443822..

«Burma—
man.

I
(3&

0
On

oafim
m

,
..w.,

..
m

.
cm

Esmémum
man

Etnkm
m

u
FE.)

u
3.38

any
«is:

.6:
Eco?

5
Sam:

.
9M3

$83:
Em

noun
6...:

«min.mm_v_c_=_>a2:movoww
m

aggom
ScEaH

5.8353
3

:3
:

_
$6..

unum
nauE

23
3

3
2

:9
:

4L3
“$

5
.5

0
SEA

0
.E

sgm
m
flns

aw
m

tficfim
w

.
«2:3

.mu:
MPG.

S
232%

:
on

222.53
qE

“.
Eu

n3§a
8:9

w
on

93328
at

Bap
“Swan

emxwmfim
«can

.393
3295

an.9:353:00
ma

D
EED

own..5:
m

arl».
5.5.”

Samoa
.2

k
fig

mnmEE
mu

8:26
.AEBQ

an.
am

oébtoi
mu

,S
E

F
‘V

.(m
m

ZTFQm
QFoJm

NH/m
.«2

92780
8

02:3
9350.

on
Qmfim

o
8.3::

35.
0:35

2:55.
62.530

n
Pagm

cgg
an

FégcuE
35903

<
tém

zw
m

péafioiiw
aw

a:
mouwmm

me
(9459.

I
44558500

.
Ofio<00m

xom
m

mo
am

t?
I

a<m
xoo

we
4%

:6235
gvbmmmzm

I
(ad‘mu

ca
caSwm

.
x.

.mQE...mo
3»

93.2%....
03225

gumszcoogu
2

5
3

3
0

3
m

“£22
5&

2»
“as"

g
9:51

a,
2.

m
vflzao

3
5

$
E

3
.mm

.E
.52

ES
uumEEECS

5m
9:5:

395
E3

,3.
0.3::

036.6
5

5
5

:8
.w

oéEQ
O

mu
9.92::3:

cc
EEQEOU

umflm.)
m

mumgom
.3

9
5

3
:

.2
3

1
3

SN
€

5
4

q
.5m

aw
3

5
5

v
$

3
:c

acummmnma
a

mu
0

3
2

.8
8

E...
2&

8:
on

23596
Em:

.
3

3
9

:0
on

saws—
8:50

m
9

em
30

o
9.:6

a0.=zw:_v~om
?¢cm

¢
35E

SEEKS
:o

U
o

<
8

>
w

x
03¢

.
8

:3
3

:3
5

man.
8

:0
5

8
:6

8
$3

3
.:

mEB
.m

B
E

m
$3

3
0.5

cc
5335.54.50

on
£:om

<
.

at
$2.5m

.3
3

0
0v

ovflmm
.156

m6
.023;

O
«

a
g

ifl
fi
g

c
c

nz¢03m
an

(U
ZW

KED
U

ZD
U

Y
0

5
4

0
0

3
”.

we
0m_><

I
m

Em
<U

mo
4.65.2235

{m
ahwm

wm
m

I
<m

<wu
0n

8.35m

,.
.

Jaom
v

E
cuE

m
aiI

g2?»
ag>m

n<av
“.338

«SN
2.

25:.
on

t
.m

0.3.8
4.5.5

3
3

3
E

,
E:

3
.3

8
..

5
3

:2
.m

.m.
336.:

.mmwaumaa
.
.2

2
5

5
£32.29;

.33
as

22:
on

8
.mu._..nEou

.ewcw
%

swam
}:

Nifi 51‘ .I‘wt
Etruubum

an.
mmmoamon

5
.3

?
q

."Satan
85:2

88:0
"m

n
g

b
zo

o
5mm

«E
ng.

.vnom
a:

:2
q

a:
mm

a
vwow

a
933.6,...

mu
3..

an.
5.5:

m
3253».

E3
.ommzucu

ow
3

5
3

:3
ab

Sn
5

S
E

E
iu

.mmfi
”Saga

a
2:?

on:
39.53

ova—match
«:3

m
ugs":

33:73:a
SEES

SS:
G

535:»:
km

@
326:

0
5

3
3

3
3

5
cu

3:23am
...

29:50
on

out:
3

0
3

3
9

5
a

3
5

3
3

::
35

SE
9

in
35m

in
0"04.02

oom
koém

(a
.m

20....23m
335%

33.
mnewmwé

0.._
Exam»:

:3
mn

a:
9:

:2
on

$
3

3
3

2
"$.62“.

5w
aficuEficn

E
can

name“.
Hungry:

am
gfigflia

:
name:

£
3

:
E:

tnawmfioa
2,.

ofiflm
xu

m.
.Eun

me:
0

3
5

5
::

Sam
mwuhaEm

mu
a
fififico

u
"3

9
5

:2
;

«.5
0.5.60

I
aqgm

fim
ofign

.2
405m

m
;

<_U
2w

xx0u20U
r

LOAF.
QNNRQ

oz
$319,100

0:.
Q

E
E

<
002:

cum
on

oképxm
Im

zadu
mo

“($922:
(mnhmumxm

I,3
q

on
aafim

m
m
fibcoow

u
«:om

xxlfi
Ecm

abgow
dqoncm

nw
:

q
48:

2.
23a

on
3..wuéuwu

43.3
3:3

E
gg:

mm
mm:

gum
gowadéwd...

.m
ES.

:
”R

im
“a:

FE
E

S
u

E;
m:

an“.
:

:9
we

:3
an

8..
in

on.
cu

w
g
fi

a
$3.3:

on
hom

om
Eata

333:
03

2
5

2
3

0
3

n...
3:

c.5
5

2
8

an
33w

3
2.23

a“.
8

RE
0

ER
335.com

3
3

:2
9%.

GS
.EEom

sm
o

3
3

3
.3

5
2

5
£1

c
53

E
zfizm

aw
SE

.25
M

ulczm
o

ave
.

cvw
m

m
auaaueuzm

tfim
guuw

an
:B

usocm
sncfim

em
:m

3:w
&

m
&

€:¢n
w

ucw
usm

w
am

e
0.0

oaAm
Enzoo

m
o

Okm
nm

o
£30

I
w

aéfim
w

vw
cw

fiou
oz

00—
205.m

Diem—
mm

I
O

M
S

E
D

J
mo

O
pam

fitfigs
mD

OM
54

I
w

rxzxu
ma

45:95.35
«E

stw
nw

m
u

I
«E

m
u

On
cm

fibm

..o
333w

£25....03n3.
at

Emu»;
3

:3
5

.
9

3
:3

3
Eu

m
.»2€uum

,v§u
cu

25¢
Eu

3.
£

9
3

3
9

damnaumm
I

BEE:
03m

in“:
399:

2:33
633:3

mu
3.3».

Scum
"w

hzfighznuu
5m

:
<z_wm<.

E:
:20

85:m
"fldgcagéhzou

”$0.5m
<z_wm<

.omdmuu:
39.

mmEpaSu
a?“

mac
3...

3
63".

a:
33?.

on
:N

So
25

EEE‘.
962

an
c

395.
{new

mu
2

3
R

3.55.:
m

2..“n
83

.m
:5

“Eccfi
am:

am
Eu

25:3
.3

.0332
NEEm

3:393
0

:6
5

:3
9

:
5

2
5

:3
2

.
3

3
:3

0.9
25:

a:
2

0
%

.:2
:

m
3

2
5

3
:

:8
ES

oz..c<
£

5
m

0
Squaw—

DD
mu

c
a

n
.

5
8

.3
3

:”
mu.

:0
.87

9E5
.

SS
532

5.332
.,<.m

~.acc§~%
_..-

z
820

.22:
rpm

jdw
xm

u
awn

.
{P

S
(33

m<n_mwm
m

m
am

m
m

u
mo

(KO
O

—
D

m
fihw

s
xfionufi—

E
E

D
O

.m
I

genome—6w
av

utE
E

ovw
"m

w
zdnzm

hzoc
dam

n
I.

m
woflm

oodw
.2

ommmooa
0

585.759
038...:

on
329.8%

Eu
2.5:c

.nEm
.

$363.2
.2

meow...“
an

gmmmmm
av

mi
m:

$
8

5
3

3
?

ENQNO€NQN
a

m
E

o6
Q

EQ
bSEEt’tcwwauen—

«Ea
.EEE

9
3

:3
5

:8
0

:
09.3

05
on

3
5

:3
3

.32m
mpémiw

on
392:3:

£5533
mu

€30.63
m

Baum
5:35

"6
"33:35

ave.
S...

583
$3.?

a
835.3“.

3.52:8»?
8.950

a:
033.53

w
w

Emamo
g3

£90.?
$

5
9

.3
3

;“
ofindadw

aw
.5

m
im

ic—
R.

wm
fim

dcfiwou
a:

35300
on

25:5.
2.551;

0“.
Smhxw

o
8.23

use
£2229

3
H

3352
93.32:

mu
.mam

..c3333
3

aobum
iIoabaosxm

k
Ga

O
M

U<USQ
3L

ma
0.5....“t

I.
Shana.

ma
4.122235.

dznfium
m

a
I.

(x
6

0
00

0545m

SSEcc
:ccc

,wuémgmm
an

0.,
6:32

0:
“Sam

SON
.m

é
n

F
new

0:
Oman

.6:
53

"69.20:.“
Euammwn:

a:
omuemcoo

H23:0
.wu.<xm

z.ww.$.m
53m

02
ficozsw

Eucm
ficucou

.
om

m
m
flca?‘

o
omummofioo

g
025‘

.
03$

4%
.3

3
5

:
2

5
3

t
.

230
on

32mm

..m
0.3349

.m_
0.33%

:
.:

m
um

fiaww
.yz‘w

5:535“:
m

azfiw
cEm

SEw
Si

“cum
aucm

Eon
m

u
c
E

E
.

aflsszaufi
353-23%

:
9.232”.

£332“
«a

2.52“
t

fin
Est.

E
m

ahdgm
m
fihfiaufiw

finp
”m

ascgfiw
33.535

8:
3309

:3
@

3q
698:1.

3%
a

3.6m
0&

932901
0.52%

...
a:

mums
Eva:

Em
om

afiguesq:
6330

6
3

0
3

3
3

3
3

92
m

,
an

flococouccu
Ib

n
zfio

d
é

w
a

d
a

a
fia
fiw

g
d

u
o

8
8

5
:5

d
”S

E
E

E
E

REE—
Em

a:.53
av

9:3
uh

«a
3:

on
SEancS

ma
«Emma:

3:325“:
”Es

.omuflmzcou
an

$53
“macaw

3%
“BE;

.a
g

iflfig
1:.

@
333“

go
I

33:33:33
.2

53m
n

<§fim
m

oozou
I

0
4

9
5

.6
2

mo
Om

gc.
l

D
htaw

flw
o

44.59232
gain—

”m
um

z
E

d
On

00....m

.w
urm

c—
flvuu

2
5

2
:3

5
on.

uw
uflflucao

puw
zw

m
a‘.

m
E

tdE
”banal

:O
g

E
E

B
$66...

8
2

3
m

8
2

3
5

.
e:

.m
acnam

fi
3

/9
2

8
5

:3
:

o
.E

E
m

on
3

m
o:

2
:3

3
8

023m
2&

9:
cc

mmnwccu
$

3
3

5
0

3
3

uEBEou
.0223.

on
03333

23th.:
a

cumsumnm
a

3
:3

3
8

:
«GEES

m
083:8

mu
EEEE

owe:
a:

2
5

5
3

5
::

c
3

:3
5

2
:5

8
.Em

m
oénzw:

m0
mu

:Eam
mcoN

580:3
won

E
umamo

«Mu
@

3332
m:.aztaam

m
gan

mfiwsc
m

Enema
can

EcuEm
vcE

oEwcm
mo

:3
6

n
£080

mu
03.538

a:
Qafic

ofiau
m0.vwow\m¢a

nz
$

2
9

:a
m

ubgcoocoo
3

8
:3

9
:

$
9

3
2

an
onufifinm

:
mu

m
G

Em
EBon

m
:3

5
"

fig
am

um
flfigé

r,
W

EE;
:3

«an
.35:

m
£2393

Ea
6

$
5

8
3

5
mm:

5352,.“
m

235
«am:

«New
mu

0
:3

3
:

mo
1%

ow.mm
mEm

mu
o

rfio
fi

£
8

8
.3

0
man.

5.63....m
flm

oqoa
3

2
5

5
5

8
2

mu
Scm

Efivuoa
o

3
:3

5
at

33.55
£5023

mm
wmow

mv
92.2

on
«6

mm:
0:

09.3505
(8

9
:

«B
m

m
fiouoa

mmu
cE

m
E

E
ouE

m
oE

w
E

w
nooQ

a
mo

€325
.E

E
E

E
m3

cm
unfigéou

on
£9:

E:
3:53

ommmom
E

arm
ufiouum

m
xfi

a:
0

3
3

:5
?

om
ucuS

..B
.m

:o.w
m

.aE
8=n

:3
;

"Eu
8

.mnsmhm
A

3%
mv

90$
:3

mm
«wow

mu
3:3.

2:
3

Eu
on

5.3
a

9%
3

:3
3

:3
5

mun
oEm

EEaESu
Em:

8
:3

3
:5

3
m

oancwfiu
mu

0:22:25
0

£
9

3
3

.3
3

o“muzmzwfi
Secateuzoo

Ioflm
zufi

m
uofl><1au£§u

an.
9.33:3:

I
230

2.002mm

.
Eugcwi

2.
«93¢

c§ocm
i

EDSEM
EBO

:m
{2&

2
dam

e:
Q

E
E

E
D

E
fiS

o
933362».

.
.

Jan.
.6

2
5

2
6

5
:

193:5.»
2.51:2:

82.
.33

2.
ES...

on
E.

.wgamamu
«0.299

5
mEanfimm

..2._m
a:

mu
5&8

35546
«3...

agate:
on

5w
o:

m
anna/“BEE

mow
$0239”?

n
S

tuacoufi
0

9
3

2
:

on
we...”

wO.
.3

3
3

3
:

Emu:
LE3

2
:8

3
2

38:
0

0
:3

:
«Ew

en:
3:05

:39“.
En

056.80“.
#

5
:t

mEE
a

£8:
53

a
3:36

ofifioguw
.2:

8:6
a

$252
3.:

E
g

g
s
”

3
8

4
3

0
E

3
4

3
EB

{uh
893m

m
m

g
o

§
2

m
o

u
g

.m
om

Szm
m

m
nEw

magma
E

3
3

0
2

9
,

<wm
fi5m

4n5.m
oz«m

§
mouimmw

a
«

$
0

5
5

9
6

0
“5

m
<05

m
gSm

m
w

m
bggm

olw
é

.m
oéwgm

zm
m

m
uzw

$63
”3

.:
ommzmau

mmumom
0

5
5

s
5

2
3

0
:3

3
5

0
A

m
u
fl
g

u
a
fi
w

.w
g

h
m

g
c

m
um

fining...“
fluG

uC
O

U
cO

U
NU

no
.5

on
m
flm

oQOum
mi

D
E

D
E

N
E

E
.

a...
5233:

o
8:3:

3:2
#5

<
I

<xm
zm

25m
.3._~.:

Raw
..2

«03m
m

502
5

.8
2

3
I

mfimomomm
ma

crzm
sgflng

3.950.
m:

Jqfioiozéatm
m

m
m

a
I

560
.o

85m
m

633523...
2.

2
:3

4
.5

3
an

momma
3936.38

mu
05.3.2.2

$
9

3
2

2
5

0
MU

. :3
3

.a
an

2385::
on

.mmucmcfi
w

gawsmmwcmi
on

unfimbmw
w

9:2
80:53

3
5

:5
0

a:
anam

ugwum
c

@
2.33

o
«

S
ig

n
m

w
ouEEES

mm:
2

:9
5

.5
c

an
5%

a:
33:

mm
oflmmm

Em
£52380

m
«.5333

FE
8

3
2

$
?

q
8282

3333
5

oflm
fim

a
Sm:

$336
on

039.868
u

m
2%

.:
a

£3
.uuém

ofléoo.
5

a2
wagon:

m
bcatouaoo

an
.5

5
2

3
)2

M3
an

K
,5

o:
8m

:
E8

«
2

3
::

£
2

3
8

.8
0

am
5

3
3

0
;”:

m
m

cum
m

m
flfls

we:
Bcwsmumccou

Em:
8:93

mEB
.m

ofinzw
cau

2".
9:32:32

on
"350

3039550
um

mEmm<<
.ommwmgmm

on.
334.

33.558
an

.3
6

2
3

:
23.5m

..
flmmo

at
83mm

8%
”

=
8:2:

i
w..5

as
34.03

0
5

$
s

NS“:.53
$3”

sag
2&2:

$558
.3

8
.

.8E,
3.3

3.3323
Earns:93:32:45

ME
103858

mu
2.325?

o>¢a<o§fi

dzfifluom
ioicw

03:3
av

":3
5

.
2:q

I
393:3

an
2239a

.32
2.

Bus.
mu

3
.m

vagm
:

5:3»w
I

5:3
03$

mu
9

:3
:

«235
5,3833

an
mtmaaum."€

2
.2

5
zou

Sm:
«Emma.

.3
5

5
mu

€33
5&3

25$.“Q
w

oo:»§hzoonso._m
n_

«253.3%
1.

$
8

3
2

2
8

8
an.”

may
9»

3
5

3
3

3
q

Eu
kw

Ew
Ecnauficg

032
33.

u
259.:

.vwowobom
m
fi

an
N

«6593
n.

3263»,
EB

.m
nfifiEa/m

m
vfl

om
uv

ofiutaa
:3

63:32
553

9:23
33

£
3

3
3

on
3

5
:3

9
SEES

av
89:

3
0

8
3

2
.6

3
n

“Emu:
ac:

6:
E
flogfiiflfim

E
a

O.0333
Do

we
03m

dooénvdo
EQUINE

.
3w

.0:c
.

3:.
.mmui

6
5

3
.5

2
m

.m
m

éoogfim
dem

xm
a:

wnzo
.w

3
5

2
mm

gam
m

a
.—

w
230

D
ih

g
c
o

.wEm
1

omumuaum
av

atflobuw
um

bg<k§rzau
damn

I
nwoflnooar

.2
angel

0
«SEES

dame:
3

223.25%
Em

Rcmfiufiwu
mum

.
gam

m
a?

.2
“32¢

ow
Sauna

mu
5.4

”a
E

55053.
5.8.3.43.a

03:2
avoém

izw
tné

0330::
whoa,

9.96
aflvfifizao

30289.:
2v

3
:3

5
8

“.
.hwzm

.
m

utaa
mu

c.3252
o
fig
fim

av
E

ggum
a

2:1
653m

an
:m
fiam

czfi
0?!

m6
509...:

“.9555
m

Suwcmmmw
m

obrcm
fiww

wEwEwm
mv

c.8333
a

m
O

hm
-do

c3:
.tm

z
.“

.m
EW

ZaI—
c.\.w.~a.uwow

.2“
w
fiw

gsufifihfiw
cxvgw

.2
0.32:5

an
u>Ev<

a
ta

xia
an

227m
.

0

0Q
O

tu<ufim
sm

Ma
0

.2
%

t
I

355.5.
ma

daw
ning:

(dab—
m

am
a".

I
<m<m0

Dc
gfihw

m

.wuwmmmoamowu
8433,55avgm

om
uiéufiaz

mmEow
Paws

.35“
on

one...
3.

t
.m

uw
figm

u
88%

$5.3m
.8.§_m

oa._u_§&
..nan:

2m
2mm

:o
soon?

me..893
mi

cam
s:

0:
03:0

323:5
0:

3
3

3
,5

?
“

$5m
.woxmwmuamc

.
e

E
so

z
EEK

...
Em

.mEfl
DEE

BuEm>
one.

may.
m

39:»
.cm

m
m

oU
n6

scum
m:

59......
a:

3
.3

5
0

5
Eng

0.woBm
uzm

d
on

«Ham
mu

$9352
$5653

an
mmamhewcw

on
.nzuom

av
2

5
q

cukm
nafix

R
E

E
S

E
gam

e:
at

$
2

.2
3

3
?

mm
825%

Eng
om

fim
a

m
away:

E
mopaofieum.

m
n
fi
o

u
on

$332
w:

numwzmfimamm
mmmEEm

an
033.268

m
E:

E8
_ws_w

I
$

3
6

0
.3

8
a:

0
:cm

8
2

5
2

.33
8:

89a.
5

5
:

2
8

8
m

g
“

av
0:25

.S
E

Q
E

E
cmmfim

oqE
uoE

m:
.omufimu:

on...
S

93$
.cm

coEnEoo:
5.):

m
am

SS:
E

00,;
Sienna

3
2

3
5

my
$550

.fioSEE
35.:

w
36;

2.6.
:_80m

,5:
am

.wwom
mu

053%
.3

Sn
0

8
.2

9
%

:
g:

.m
atm

m
m

Em
EEnfi

o_cm
§om

zc8
$8

.8
5

3
«EB

.55a
I.2335

an
.mnfiwcafi

EEEEE
ms

Em
cmmi

<.95..
I

3
.5

.8
6

3
"

a:
comcmbmgm

3
9

::
I

8:363
2”

02.3..
.

$825
at

E
335»:

E
2

5
2

:
I

«.30
on

ovfiam

..
£33..

025.3:
3

$5.
SR

.5
22:.

an
:

.m
vficao

2....
.

n
Booum

ruafigm
vuefix

,uBEES
an

63%
8:

€852
v:3

ma
:8

av
833

on
Scufiucoum

8
0E2

9.
S

2
was

$9
.93:

3:225
455...:.

E
oz

659.
gm

Rafi
amagmas.

.3
3

2
:

mu
qmmmfiou

mm
33

a:
BEEF.

ac
365:35

:5:
o.vw

o:
#093:

.33
58.850

.w
ufiim

o
2v

3:323...
2v

3m
Pa

£5203
ma

3
3

2
3

0
3

:
mm

:33
ER.

mafia—
353

a
2.5355?

amnvmco_u_uzoo¢n
9:

9.3.5358
an:

mwahuEu
an

ommflnhcoo
”2530

Scimmm
9

58
mm.

.w
zw

zw
egafzgum

cc
38

:33
25282

.
6«E

gg:
Eu

Efiam
é

ofibaseag
an

SSN
Po

3:3
3...

3
Eu

0:
3

3
:5

:
Sum

03
ogréhnm

3
mod

on
c3

3
8

3
:

2
0320:

m.3
3

5
mu

$
3

8
8

.:
E:

3:
R:

mbwmumu
Em:

5:091
3

:3
5

an
26

do:
m

em
oir;

mav
Saw

—
.5035”

E3:
3333

v.52
6:30

Sign
.52

EEmEE
3

£835
OI

www.mEmQNaNfio:
oz

00:29:.m
Holnem

zm
I

O
<

0<
huj

ma
0E

3.
I

wmzmv‘u
MO

45222:...»
4m

:tm
m

m
fim

I
(M

am
e

Cc
00.5m

m

,
d

ra
m

a
n

w
lfin

cw
o

a
flq

an
5

3
.:

SEES
5

:5
3

5
mu

Eaveuem
.

ES
mu

0E2
323

.wuéw
5.

623395
ioEnwofiue<3

233.:
3:35

”$853
mu

«155$.
"$242523

5w:
<2

mm:
3?.

we:
5:8

3
“2

5
3

.3
5

2
8

Q
vodu

<§mw<
dfifiu:

86:
mnuance...

£3
a:

2.”
no

«man
3

ofiom<
mu

.5
Eu

25533.;
962

sum
0

35;:
«wow

on
952

mu
%~

on
bum:

m
38%

;
EB

.58
«2:3q

om
3

storm
:

6a
62.63..

GEE
$

5
§
fiz0

fi§
cfiu

u
8

an
2

:5
3

3
BEEVU

gam
m

a
av

om
uum

ctoh
$

3
3

3
.6

5
:

ES
9

2
2

9
5

3
3

O”D
dogaow

n
03m

.ocoénvdc
Emu

.we
.«2

.952
nnmvmo.mmm

.EE
290

£53.23
a

.m
goookm

wdwhm
n

a:
220.

.mS.w.w.OO<.—
zwww~&mx

xfim".
«E:

(.330
mmfiw

Advoogzm
hzou

.mzm
IowLSSw

mu
3

388w
"m

54.25200
.amwmI

:83
:2”

p.a
80.82.:

o
9:533

.Cw‘wmxa
cu

$5558:
Eu

:3533
Mum

.
$8.38.?

.2
88::

3
8.33m

aw
E4

«
5

2
3

5
2

:.q
N

ce
g

m
czo

fiw
u

ia
ofigw

EEEom
m

Sea.
53

.5$%
352§:8

3.
3969.:

cu
2

5
:8

3
.3m

8.5332
a.»

gang:
afiwaanw

mu
Emfisam

m
SS:

5593
a.

13%
,:

ova:
€

3
.3

3
aucm

EE
m

movmémmv
m

EEEm
Ezm

Saccu
av

onégbga
e

OkMfimO
gnu

gown—
2t.

.m
EW

Em
.~o.5.~o.v~:~

.zV
m

agi
m

éuéndoégw
.2

2.550
on

03:3.
EEEE

cu
£57m

c
8:8:

ES.
$9.222

3:335...)
5333....

8”,.n
$323

.5
55.58

<5.»a
gammy

.835
ohm

om
ufifiw

uflgccu
mu

8:
:97

2mm.“
Eflmm

3
:2

5
3

5
3

3
3

..
.33

an
3.5:

3
t

.m
ovem

sfi
dm

iém
m

m
“mg

3035
£3

muoemEEuE
,eéoufi

$
ooumo

at
0

5
5

:
o:

.m
tm

E
e.

.3
5

5
6?.

.mmmcm
5E?

08.3m
m

«am
a

00:36
$2.60

an
8:8

a
mu

5:5
o:

3o
.E

2
3

.3
8

3
3

5
28

E
$35350

aw
.295“:

3:8
8

w
E

so
m
fiu
fiflsé

é
.

aiwum
cae

mot
mmmumxuj

mu
Eton:

ca..E
S

.anam
afivnflm

E
m

um
E

m
tcaéz,

58:90.03“:
”893cm

8:
m?

5:
Efim

av
“Em

u?”
2x2

0
.630

Rambo:
m

acam
BE

m0
3.E

S
.w

E
m

§E
$E

m
§m

2§33$,
3:”...

a:
3

:5
2

we
E

ggs:
EmEqu

mb
m

m
ao

on
End

a:
EEO

m
EoEEa

mv
mmgmxm

.
$6:

3%
:

mm
$3

at
22

av
E

.
mmmnw

Eu
emu

.mEog
a

t
war..3t

m
#3“

an
ozcnfimumw

”mEmOQDE
man

ofigm
zficm

mu
“gum

o:
maEmmccu

884.2633
952:8

.w
ouuaEé

on
Eat”:

:2
”:m

0
an

macaw—mmwfic
mmaucmfi

Emu
.Scm

fictw
u

H
E

S
:

a
8:655:33

«853“.
avaEuEwom

Ee
9m:

mmVBEaEm
%

£
6

3
2

5
0

m
m

Smfio
:30

62:3m
gamma:

mnmEEnQ:
m:

89303
9:960

9
5

n
93

man
8:93

ache.
5892::

Pa
.3

3
5

2
@

956
mn.

$.20
9.65%

?“
O

g
fifié

é
fifi

a:
newcgwflw

ommfi.»
.

36333
an

334.
m

am
fli

2a
333:3:

E
m

u
I

Em
am

.5
nuflmm

on
o<u<ufim

am
ma

Obadhxm
...

355m
:

mo
43:223.:

<M=tmummm
I

(«$0
8

Om<._.wm

.(E
Im

q
w

mu
2

5
5

3
0

5
0

:
av

3
9

2
3

5
m

$5.62
.3

:
3

2
:2

5
wflucm

am
xw

"an
b

E
m

E
E

5
3

o
cum

%
§2m

u
Em

,am
m

Eom
hon—

“5m
mu

cé
o

fa
r:

cm.
m

EEm
hm

:
.nw

om
im

m
m

o
w:

”3
5

5
:3

on”
3

:3
3

m
<Exm

<m
I

3...a
Ed

23:
w

m
oum

fix
waflauum

.E
B

S
utm

d
an

R
B

E
E

E
unfifluom

3
2888

9.6
Susan

:62
.whmmo

a:
8

a
q

m
zcnco

<
.mmmlfl

mfmfirmwmnm
m

g
“

<®
....

:5...saw

.3
3

5
5

“m
ay:

mu
E

gg?“
3%

:
mm.

amsfiumw
mu

owamfimscwus
ab

SEEEE
a

$5.32
an:

3
3

:8
5259.6

”an
oEw

EEES
,o

8
2

:5
2

::
Em

.S
E

E
uo

333.:
S

oéoEnE
om

mwcflwhm:
.3325

Hz
E

E
E

E
Q

m
agm

as—
E.

mu.
cam

s—
.3:

m
m

EuEEq
£02

on
fi
fi
fi
g

i
3.2935

3
3333..

may
3

Lon
mEc.

.flm
uu

cu
m

uqm
cm

m
ficqoo

.q

3
2

:8
3

.:
.mason

$523“.
$2..

3:22
33

2.
35%

8
E
.8

5
2

CE
53%

:
S

833:
.250

.m
ehuo:

3.;
m8

.3.
nouuagm

a:
m

g
g

e
s

230.32%
:

sow
géfisfig

.5E
.0m

oE
M

uw
:hn.>0m

.au.o:m
;:.fin¢2:8:.zuapénm

azfi:n.E
00.m

_m
20cc2m

~
E

itn
Ecutum

nzz
m

cg
g

m
m
fim

awcw
mo:

w
oufo

am
9

5
8

:
696:,“

.83
m.23

9
3

:9
3

:5
1

.:
Sand...

ouS
am

o
mu

$30,635
an

m
m

LSm
hhé

933%
26

ommEEE
mu

m
aggofib

3
8

:9
5

»
:

3
.:n

an
an.

3am
9::m

83:
wt

8E
9:

63.50
.5.

twoéwom
cc

Emmi
.E

E
B

3305
S

nw
E

.w
aB

..?B
E

gambma
commence

as
.33

mu
053

an
5

Q:
on

5:98
"a

«53m
us:

82::
9:2

Agofiam
fim

332%
go:

mwzfibm
.m
ficm

ci
m

R
ushm

fgb<
mu

83.93%
35

.
E.

fim
odwaw

oz
sw

ank.
.

um
m

m
tufi

%
33¢.

.
9

:5
5

.:
ensue:

oganoo
mu

353.5%
Suzy—

Em
I

faw
n

on
035w

qwow
WD

0223..
NJ

2
.

1x¢m
o

I
<

q
<

ym
o

k
<m

Equm
m

H
m

m
ioudgaaiga


